

## Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт автоматики и процессов управления Дальневосточного отделения Российской академии наук

(ИАПУ ДВО РАН)

## ПРИКАЗ

« 27» нолоро 2023 г.

№ <u>89</u>

## г. Владивосток

С целью оптимизации рабочего процесса при проведении закупочной деятельности, отслеживания полного цикла поставки товаров, выполнения работ и услуг, проведения правовой экспертизы заключаемых договоров:

- 1. Начальнику договорного отдела разработать регламент (алгоритм) взаимодействия договорного отдела со структурными подразделениями, должностными лицами Института автоматики и процессов управления ДВО РАН.
- 2. Отделу научно технической информации и подготовки научных кадров обеспечить размещение регламента на официальном сайте ИАПУ ДВО РАН.
- 3. Канцелярии ознакомить с регламентом руководителей структурных подразделений ИАПУ ДВО РАН.
  - 4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
  - 5. Приказ №23 от 24.06.2019г считать утратившим силу.
  - 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор член-корреспондент РАН

Р.В. Ромашко